PROJETO DE LEI N2 0 j /<, DE 03 DE JUNHO DE 2016.
AUTOR: VER. CARLOS ANDRÉ BARBOSA DE MELO.

EMENTA: Dispõe sobre a substituição de
identificação numérica de logradouro por
nominal consoante a Rua 43; doravante
Rua ELEONORA BARBOSA DE MELO, no

bairro do Parque capibaribe, neste
município e dá outras providências.

O VEREADOR CARLOS ANDRÉ BARBOSA DE MELO., do município de São
Lourenço da Mata., Estado de Pernambuco., no uso de suas atribuições conferidas
pela Lei Orgânica do Município., submete à apreciação desta Colenda Câmara de
Vereadores o presente Projeto de Lei.

Art. 12 - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a nominar a Rua 43, no bairro
do Parque capibaribe., que por força desse dispositivo a passa a ter a denominação
de RUA ELEONORA BARBOSA DE MELO.

Art. 22 - As despesas decorrentes desta Resolução correrão por conta da dotação
orçamentária do Poder· Executivo Municipal.

\
Art. 32 - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação., revogadas as disposições
em contrário.

São Lourenço da Mata, 03 de junho de 2016.

Rua Dr. Joaquim Nabuco, 208 - Centro - São Lourenço da Mata - PE- CEP. 54735- 790
Fone: (81) 3525.0722 - Fax: (81) 3519.1254 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

E-mail: contato@saolourencodamata.pe. leg. br
www. sao lourencodamata. pe. leg. br

.!

.-.·- __ 5! _P.,A __ 7:'..='.:e:::"'-:='.E;.z.ç .,;;..;.; _,_,. __ :5'°'=.z;x;,a..,.* :_.:,.._-!" "'":"".w:.'."__ ·-::'Efr• _:':_!'. _ .
Cartório Eva Tenório de Brito• Unic:> de Notas e Protesto~amarzg~""

Av Belmino Correaia, 2188-Timbi-fone (81) 34581138/3458599~, "
Cep: 54765-000. email: ,;;artorloevatel"!orio@yahoo.com.br. j·,,_,<,..-l"~éi

AUTENTICAÇÃO , ::.V/,
Autentico a pre;ente fotocóp;~. qi,e ;:or.fere com e originai. Dou fé. //
Camaragibe. 27/01/201S Emol. R$ 2.e1 • 'fSNR (U/3 Teta• R$3,37
Consulte a eutentici~de d:> s...-.Jo :i1g.tai ~m vMW.tipe.jus br/selod:gital
Sele E!etrõnico. 0076':8éfFMvl20'l50i 12'194
MARIA JOSÉ !!EZERRA FERRElrtA- ESCREVEt.JTE AUTORIZADA

/ ( ~ .

CE_RTIDÃÔàE é.BITO
', '\_\ ../-·

l.

· NÔME
ELEONORA BARBOSA DE MELcY

MATRICULA. ;
0758610155 2014 4 00018 279-0021196 31

COR PROFISSÃO

1 Branca I · r 0o 1ac

,-

/

/

S&'\:O ESTADO CIVIL ~ID~E
Feminina ;:, I l Viúva % Anos .

DATA DE NASCIMENTO (PORE)f'TENSO) ANO
("'1~B:nm de Outubro de Mil Noveçentos e Quinze ',. 1 [

DO:VllCÍLIO / RESIDÊNGL'\

DIA \~
30 ·10 1915 • ,,..

Rua 84 Q-6"2 BI-Õ'õ Ap.105 Marangwpe Um Paulist:á-- PE

NATURALIDAPE DOClThIBNTO DE ID~ÇÂO l
~cara Mirim - RN I j RG; 4.343.643 SSP /PE '

FILBÇÀO, PR0F1SS.à.O E .RESIDL'\!CL-1. _ "'.,.,

ELEITOR

{ Lndolfo Barbosa de .Llma e Fianciséa Barbosa de Lima
1
t

/
_ ..

D_\TA E HORA-OE F.ALECTi.\ffi..~O DIA MÊS ANO
1 Três de Janeiro deDois Mil e'QuatorzeAs. 00.SOh ~C]! 2014

LOCAL DE FALECIMENTO
ffiospítal Memorial Jãboatão - Jaboatão - PE /

CAUS:\ MORTE
Insuficiência R, D~ P.Juàl Di La üela de AVC, H AS.,_ D M.
'SEPU.LL<\,.\-fENro

'"""'\ . j Santo Ar,n;tro - Recife. PE' , \ _j
CARTÓRIO DE CASAMENTO

f Lv.09, FL. 182, N". 793 ~.t .Mirirn RN.

NOME DO CÔNJUGE -- DECLARANIB
1 1\nronio' Januário de Melo l i -José Cláudio da Cunha Filho j - HLHOS (NOME E IDADE) .._.,,.

- ---~ o::::.

j Dei.'ta Filhos. ' ( .L'
OBSERVAÇÃO /AVERBAÇÕES

r~O. 1922.3906-6 A falecida,~ Vtú.va do Sr. Antonio Januário de Meloi e Deixa Filhos. óbito Firmado pelo r», Vaime
. Khader C..R.~J. 20.497, Ato Registrado no Lv. 18-C, FJ. 279, Nº. 2llt96. i

NOME DO 9F1CIO Cartório~ ~tro Cmfde Jaboatão Centro
OFICIAL REGISTRADOR Jas<!fa Loul!Õitço Froncisco
MUNfClPIO/UF J~do dos~/PE
fil-,D.EREÇO R"" Duq>.1!! ~: wwi.148- Cent.,_, -- \

VÁLIDO SOMENTE COM O·SELO·DE · .. ,
AUTEN11CAÇAO E FISCALIZAÇÃO

/
/ --··-
~ ·- \. .,,. (

. VALIDO EM TOqO ~ÓRlo NACIONAL, QUALQUEJlADULT'ERAÇÃO 'ou El1ENOA ~AI.IDA eaTE DOCUMENTO.

1 hl i.ZL.Ct.J_tJ 1